
Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Eros Silva Spalla (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 6D405BC9-2E9010C2-06C7BAA2-EABFE67F
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

  

  

  

  

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS SÃO MATEUS 

PORTARIA Nº 186, DE 5 DE MAIO DE 2022.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS SÃO MATEUS, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,
nomeado pela Portaria nº 1.975 de 22.11.2021, publicada no DOU de 23.11.2021, seção 2,
página 21, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da
Reitoria deste Ifes,

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria nº  , de  12.08.2021, referente à 177 Designação de
servidores(as) para compor o Núcleo de Relações Internacionais (NRI) Ifes - Campus São

, que passa a vigorar de modo a excluir a docente Mateus NAGILA DE FATIMA RABELO
MORAES, matrícula SIAPE nº 2448297 –  COORDENADORA e incluir  GLEDSON

CRISTIANNE CARDOSO PESTANA, matrículaMELOTTI, matrícula SIAPE 1664336 e 
SIAPE  3284713. O Coordenador passa a ser o servidor  SAMUEL GONÇALVES DO
CARMO, matrícula SIAPE 1829063.

Art. 2º Ficam mantidos os demais termos da referida portaria.

EROS SILVA SPALLA
Diretor-Geral


		2022-05-05T18:29:05-0300




